El alumno realizará el pago de la aportación del semestre con los siguientes 

datos: 

BANCO BANORTE 
NÚMERO DE CUENTA 1283751601 

CLABE INTERBANCARIA 072 261 01283751601 4 

RAZON SOCIAL COMITE DE EDUCACION Y ADMINISTRACION 
PARTICIPATIVA DEL CETIS 41 AC 

IMPORTE $ 1,300.00 (UN MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 
M.N.) 

3. El alumno asistirá a las instalaciones del CETis No. 41 de acuerdo con la 

programación arriba mencionada. 

4. El alumno entregará en físico los siguientes documentos: 

1. Formato de Reinscripción (Previamente llenado)